Die 14ta hujus nata et 15ta ob debilitatem in Weißenheim baptizata est Phillipina, filia legitima Andreae Neuhaeußer et Sußannae conjugum, levante Phillipina Koenigin, noverca matris ex Dürkheim.

Ohillipina Neu-
aeu0erin ex
Weißenheim

Die 16ta hujus baptizatus est Joannes Fridericus, filius legitimus Francisci Antonii Schanno et Magdalena conjugum in Leystat, levanter d[omi]no Joannes Friderico Ebelsheimer, conciliario [sic!] principis de Leiningen cum uxore sua luth[erane] relig[ionis] ex Herxheim, cuius loco repondit ludimagister Valentinus Rottengaß.

Joannes +
Fridericus Schan-
no ex Herxheim
Leystat

Die 22da hujus baptizata est Anna Catharina, filia legitima Francisci Stephani Sporer et Mariae Reginae conjugum in Leystat, levante Anna Catharina Brueelin ex Wachenheim.

Anna Catharina
Sporerin ex
Leystat

Martius

Die 1ma hujus baptizati sunt gemelli Phillipi Gaßert et Mariae Catharinae conjugum in Herxheim Joannes Wilhelmus, levante Joanne Wilhelmo Ullmayer ex Weißenheim, et Maria Jacobina, levanter Maria Jacobina Ullmayerin, uxore praefati patrini.

Jo[ann]es Weil-
helmus et M[aria]
Jacobina Gaßert
ex Herxheim

Die 15ta hujus baptizatus est Joannes, filius legitimus Antonii Berg et Julianae conjugum in Weißenheim, levante Joannes Berg ex Weißenheim

Jo[ann]es Berg ex
Weißenheim

Die 16ta hujus baptizatus est Josephus Antonius, filius legitimus Antonii Schierstein et Magdalena conjugum in Dürkheim, levante Josepho Niede

Josephus Antoni-
us Schierstein ex

salina.

Durkheim

[536 links]

1789 Martius

N[ota] B[ene]
Joannes
Schaeffer

Die 27ma hujus baptizatus est in Dackenheim cum licentia ob aurae in-temperiem Joannes, filius legitimus Matthaei Schaeffer et Mariae Elisabe-thae conjugum in Weißenheim, levante Joanne Reuter ex Dirmstein.

Louißa Margaretha
Storkin ex Hartenburg

Die 28va baptizata est Louißa Margaretha, filia legitima Jo[ann]is Wil-helmi Stork et Sophiae conjugum in Hartenburg, levanter Louißa Mar-garetha Storkin ex Hartenburg.

M[aria] Elisabetha
Rohrin ex Battenberg
+

Aprilis
Die 1ma hujus ob aurae intertemperiem et distantiam loci cum mea licentia baptizata est à d[omi]no parocho in Neuleiningen Maria Elisabetha, filia legitima Petri Rohr et Magdalenae conjugum in Battenberg, levante Maria Elisabetha Hoffmaenin ex Kleincarlebach.

M[aria] Elisabetha
Schmittin ex Weißen-
heim

Majus
Die 10ma hujus baptizata est Eva Elisabetha, filia legitima Phillipi Schmit et Mariae Annae conjugum in Weißenheim, levante Elisabeth Schmittin ex Weißenheim.